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ModlinBus – z Łodzi teraz także na Lotnisko Chopina 

Mieszkańcy Łodzi i okolic będą mogli od 16 kwietnia dojechać autobusami ModlinBus nie tylko do portu 

lotniczego Warszawa-Modlin, lecz także na Lotnisko Chopina w Warszawie. Nowy przystanek na 

uruchomionej w styczniu linii to odpowiedź firmy na rosnące zainteresowanie łodzian lotami z obu 

lotnisk.  

Autobusy większość trasy pokonują autostradą i obwodnicą Warszawy, dzięki czemu czas przejazdu z Łodzi na 

Lotnisko Chopina to zaledwie 1:45 godz., a do centrum Warszawy – 2:15 godz. W podobnym czasie można 

dotrzeć do centrum stolicy pociągiem, ale bilet jest dwukrotnie droższy. Do celu podróży – na lotnisko 

Warszawa-Modlin – autobusy dojeżdżają w 2:55 godz. Pojazdy obsługujące trasę z Łodzi są wyposażone w 

bezpłatny dostęp do bezprzewodowego internetu, klimatyzację i skórzane, rozkładane fotele. Ceny biletów 

zaczynają się od 9 złotych. 

Rozkład jazdy autobusów został dostosowany do godzin odlotów. Pierwszy kurs z dworca Łódź Kaliska rusza o 

2:30, więc bez problemu będzie można zdążyć nawet na najwcześniejsze loty. „Nowy przystanek na Lotnisku 

Chopina to reakcja na rosnące zainteresowanie mieszkańców Łodzi i okolic lotami z Warszawy. Dlatego trasę 

będą obsługiwać dwa autobusy, a nie – jak do tej pory – jeden. W rozkładzie jest sześć kursów dziennie, przez 

siedem dni w tygodniu. W razie potrzeby oczywiście możemy zwiększyć ich liczbę” – mówi Tomasz Sadowski z 

firmy ModlinBus. 

Dodatkowy przystanek przy Lotnisku Chopina i dwukrotnie większa liczba kursów to nie jedyne zmiany w linii z 

Łodzi do Modlina. Kolejną jest postój autobusów ModlinBus przy Pałacu Kultury i Nauki. Nowe miejsce, które 

zastąpiło wykorzystywane wcześniej – przy stacji metra Młociny, wybrano zgodnie z preferencjami klientów. 

Ponad 90% uczestników internetowej ankiety przeprowadzonej przez przewoźnika zadeklarowało, że woli 

korzystać z przystanku w centrum miasta. 

 

 

Więcej informacji:   www.modlinbus.pl 

Pytania dziennikarzy:   Tomasz Sadowski, tel. 602509570,  
     e-mail: t.sadowski@modlinbus.pl 

     Małgorzata Śmielak, tel. 512125116, 22 6491953,  
     e-mail: malgorzata.smielak@komunikado.pl 

Zdjęcia:     Przedruk bezpłatnie z podpisem: Fot. ModlinBus 

 

 

ModlinBus to przewoźnik realizujący jedyne bezpośrednie połączenie z centrum Warszawy do portu lotniczego w Modlinie 
i wyłączny operator autobusowy akredytowany przez Lotnisko Warszawa-Modlin. Nowoczesne autokary wyposażone w 
bezpłatny dostęp do internetu i klimatyzację kursują z centrum Warszawy na lotnisko w Modlinie od lipca 2012 roku, 
zapewniając bezpośredni transport na lotnisko z rozkładem jazdy dostosowanym do planu lotów. W styczniu 2014 roku 
przewoźnik uruchomił nowe połączenie na trasie Łódź Kaliska-Lotnisko Warszawa-Modlin. Właścicielem linii autobusowej 
ModlinBus jest firma Trans Kinetik. 
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